

OŚ.6162.10.2014.PZ

Brzesko, dnia 15 stycznia 2015 r.

## OBWIESZCZENIE

### Starosta Brzeski podaje do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 43 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.), podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:

Firma Krameko Sp. z o.o. wykonała projekty uproszczonych planów urządzenia lasu i przekazała je Staroście Brzeskiemu oraz Gminom: Borzęcin, Gnojnik i Iwkowa. Projekty dokumentacji urządzeniowej lasu zostały wyłożone do publicznego wglądu na okres 60 dni w siedzibach Urzędów Gmin tj.: w Urzędzie Gminy Borzęcin od 22.07.2014 r., w Urzędzie Gminy Gnojnik od 29.07.2014 r., natomiast w Urzędzie Gminy Iwkowa od 07.08.2014 r., o czym właściciele lasów zostali poinformowani pisemnie przez właściwych Wójtów Gmin, z zaznaczeniem, że uproszczony plan urządzenia lasu będzie podstawą naliczenia podatku leśnego.

Firma Krameko Sp. z o.o. wykonała ostateczną dokumentację uproszczonych planów urządzenia lasu i przekazała je Staroście Brzeskiemu w dniu 31.10.2014 r.

Starosta Brzeski w dniu 30.12.2014 r. zatwierdził uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, dla terenów położonych na obszarze Gmin Borzęcin, Gnojnik i Iwkowa, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków oznaczeniem „Ls”.

Z niezbędną dokumentacją sprawy tj.:

- uproszczonymi planami urządzenia lasu,
- uzasadnieniem do przyjętego dokumentu,
- podsumowaniem do przyjętego dokumentu „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko” z terenu Gmin Borzęcin, Gnojnik i Iwkowa

można zapoznać się (do wglądu) w Wydziale Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Brzesku, ul. Piastowska 2B, pok. 104 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7<sup>00</sup> – 15<sup>00</sup> w okresie 21 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszego obwieszczenia.

Obwieszczenie w przedmiotowej sprawie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku, ul. Głowackiego 51, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzesku [www.powiatbrzeski.pl](http://www.powiatbrzeski.pl) w zakładce „środowisko” oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych Gmin: Borzęcin, Gnojnik i Iwkowa.

Z up. STAROSTY  
  
mgr inż. Krzysztof Wrona  
Dyrektor Wydziału  
Ochrony Środowiska